票，占公司目前总股本的0.0339%。

（二）限制性股票回购注销的价格

公司2020年度权益分派实施方案，以459,733,788股为基数，向全体股东每10股派发现金红利10.00元（含税），同时以资本公积金

向全体股东每10股转增7股。 公司2021年度权益分派实施方案，按照固定比例方式分配的原则，以公司现有总股本剔除已回购股份 5,

073,262�股后的 777,775,151�股为基数，向全体股东按每 10�股派 10.00�元人民币现金（含税）。

按照《2021年限制性股票激励计划（草案）》第十四章“限制性股票回购注销原则” 的相关规定，“激励对象获授的限制性股票完

成股份登记后，若公司发生派息等影响公司股本总额或公司股票价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应

的调整” ，具体调整方法及调整后的回购注销价格如下：

1、派息

P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回购价格。经派息调整后，P仍须大

于1。

2、资本公积转增股本

P＝P0÷（1＋n）

其中：P�为调整后的每股限制性股票回购价格，P0为每股限制性股票授予价格；n为每股的资本公积转增股本的比率 （即每股股票

经转增的股票数量）。

首次授予部分13名原激励对象所持股票来源为回购的限制性股票的回购价格调整为11.94（（23.00-1.00）/（1+0.7）-1）元/股。

首次授予部分10名原激励对象所持股票来源为定向发行的限制性股票的回购价格调整为16.63（（30.97-1.00）/（1+0.7）-1）元/股。

预留授予部分5名原激励对象所持有的限制性股票的回购价格为15.84（16.84-1）元/股。

公司本次回购注销限制性股票的总金额为3,546,855.20�元。 回购总金额计算时分项乘积与总数略有差异是因限制性股票回购价

格存在尾数差所致。

（三）限制性股票回购注销的资金来源

本次用于回购注销限制性股票的资金全部为公司自有资金。

四、本次限制性股票回购注销完成前后股本结构变化表

2021年9月29日， 公司 2018�年股权激励计划首次授予部分股票期权第二个行权期和预留授予部分股票期权第一个行权期可行

权，满足行权条件的股票期权采用自主行权模式。 自2022年4月21日至本公告披露日，共计行权400份股票期权，公司股份总数由782,

788,873股增加至782,789,273股。

本次限制性股票回购注销手续完成后，公司总股本将由782,789,273股减少至782,523,769股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股）

占总股本

比例（%）

股份数量（股） 股份数量（股）

占总股本

比例（%）

一、有限售条件股份 48,982,032 6.26 -265,504 48,716,528 6.23

二、无限售条件股份 733,807,241 93.74 0 733,807,241 93.77

三、股份总数 782,789,273 100.00 -265,504 782,523,769 100.00

注：本次变动前股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司2022年10月27日《发行人股本结构表（按股份性质统计）》数据

统计，具体股本变动情况以中国证券登记结算有限责任公司出具的股本结构表为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司业绩的影响

本次限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响，不会影响公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认

真履行工作职责，为股东创造价值。

六、独立董事意见

经核查，我们认为：公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分23名激励对象及预留授予部分5名激励对象因离职已不符合激

励条件。 同意公司回购注销上述激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票265,504股，其中包含13名首次授予激励对象

所持有股票来源为回购的已授予但尚未解除限售的限制性股票183,192股，10名首次授予激励对象所持有股票来源为定向发行的已授

予但尚未解除限售的限制性股票70,312股，5名预留授予激励对象所持有已授予但尚未解除限售的限制性股票12,000股。 公司本次回

购注销的限制性股票数量及价格准确。 我们认为公司本次限制性股票回购注销行为符合《2021年限制性股票激励计划（草案）》以及

《上市公司股权激励管理办法》等相关法律、法规的规定，不存在损害公司及股东的利益的情形。因此，我们同意公司办理上述离职人员